
CÂMAKA I.EGISLATIVA 00 DISTRIT O FI'.OI!.MAI, 
DIRF.TORIA UI! RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o,ª10 DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

NOMEAR ANGELINO RABElO DOS SANTOS, matricula nO 11.463, 
para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Avaliação de DesempenhO. 
(CC). 

Brasilia,.,25 de ma o de 2011. 

Deputado PA 
Presidente 


